
666802-2024 Page 1/6

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 666802-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi naprawcze i konserwacyjne – Naprawa elektrolizerów membranowych typu 
OSEC NXT 36 firmy Evoqua Wallace & Tiernan, zamontowanych w kompleksie Termy Maltańskie 
w Poznaniu.
OJ S 214/2024 04/11/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Termy Maltańskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
E-mail: info@termymaltanskie.com.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Organizacja wypoczynku, kultura i religia

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Naprawa elektrolizerów membranowych typu OSEC NXT 36 firmy Evoqua Wallace & 
Tiernan, zamontowanych w kompleksie Termy Maltańskie w Poznaniu.
Opis: Przedmiot zamówienia obejmuje w szczególności: a. wymianę cel elektrolitycznych 
urządzeń (9 kpl.), b. przeprowadzenie kompleksowego przeglądu urządzeń z wymianą części 
zamiennych i zapasowych w trybie okresowego przeglądu urządzeń zgodnie z instrukcją 
obsługi, na wszystkich 3 zespołach elektrolizy, c. wymianę, podłączenie, konfigurację i 
uruchomienie Sterowników z wyświetlaczami urządzeń (łącznie 3 komplet), d. wymianę, 
podłączenie i uruchomienie jednostki zasilającej elektrolizer (1 komplet), e. wymianę pomp 
dozujących solankę (3 kpl.), f. wymiana reduktorów ciśnienia wody roboczej wraz z filtrami 
(3kpl.), g. wymiana, podłączenie i uruchomienie zmiękczaczy wody zespołów elektrolizy (3 
komplety), h. podłączenie 3 naprawionych urządzeń do istniejących zbiorników solanki; 
średnica 185mm, wysokość 135mm, i. wymiana 3 kompletów komór reakcyjnych wraz z 
systemem wentylacji elektrolizy, j. renowacja ram i elementów osłonowych urządzeń, w ilości 
3 komplety.
Identyfikator procedury: 3701b3dd-fe55-44a7-a96c-052fbde16124
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50000000 Usługi naprawcze i konserwacyjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 42912300 

, Maszyny i aparatura do filtrowania lub oczyszczania wody 42912330 
, , Aparatura do oczyszczania wody 50800000 Różne usługi w zakresie napraw i konserwacji

65130000 Obsługa stacji wody

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Termalna 1  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-028

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/666802-2024
mailto:info@termymaltanskie.com.pl


666802-2024 Page 2/6

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: I. Wizja lokalna 1. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca, przed 
złożeniem oferty, odbył wizję lokalną. 2. Podczas wizji lokalnej Wykonawcy będą mieli 
możliwość zapoznania się dokumentacją oraz miejscem, w którym realizowany będzie 
przedmiot zamówienia. 3. W celu udokumentowania odbycia wizji lokalnej Wykonawca lub 
osoba przez niego upoważniona, po dokonaniu wizji, winien złożyć podpis na dokumencie 
potwierdzającym odbycie wizji lokalnej sporządzonym przez Zamawiającego. Elektroniczną 
kopię ww. dokumentu należy załączyć do oferty. Oferta, która zostanie złożona przez 
Wykonawcę bez odbycia wizji lokalnej zostanie odrzucona na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 18) 
ustawy Pzp. 4. Zamawiający podczas wizji lokalnej nie będzie udzielał odpowiedzi na pytania 
Wykonawców. 5. Osobami uprawnionymi do umawiania terminów wizji lokalnej są: a. Pan 
Sławomir Przybyła, tel. 607-291408, b. Pani Lucyna Domańska, tel. 607-291070. 6. 
Zamawiający zaleca odbycie wizji lokalnej nie później niż do dnia 18 listopada 2024 r. Wizja 
lokalna odbyta w terminie późniejszym niż zalecany nie będzie podstawą do przesunięcia 
terminu składania ofert. II. Wadium 1. Zamawiający w prowadzonym postępowaniu w celu 
zabezpieczenia oferty wymaga wniesienia wadium w wysokości 25.000,00 zł (słownie: 
dwadzieścia pięć tysięcy złotych 00/100). 2. Wadium wnosi się przed upływem terminu 
składania ofert i utrzymuje nieprzerwanie do dnia upływu terminu związania ofertą, z 
wyjątkiem przypadków, o których mowa w art. 98 ust. 1 pkt 2 i 3 oraz ust. 2 ustawy Pzp. 3. 
Wadium może być wniesione w jednej lub kilku formach wskazanych w art. 97 ust. 7 ustawy 
PZP. III. Zabezpieczenie należytego wykonania umowy 1. Zamawiający, w prowadzonym 
postępowaniu, wymaga wniesienia zabezpieczenia należytego wykonania umowy w 
wysokości 5% ceny całkowitej brutto podanej w ofercie. 2. Zabezpieczenie służy pokryciu 
roszczeń z tytułu niewykonania lub nienależytego wykonania umowy (art. 449 ust. 2 Pzp). 3. 
Zabezpieczenie, według wyboru Wykonawcy, w jednej lub kilku formach, o których mowa w 
art. 450 ust. 1 Pzp.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Jednolity europejski dokument zamówienia (ESPD)

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Naprawa elektrolizerów membranowych typu OSEC NXT 36 firmy Evoqua Wallace & 
Tiernan, zamontowanych w kompleksie Termy Maltańskie w Poznaniu
Opis: Naprawa elektrolizerów membranowych typu OSEC NXT 36 firmy Evoqua Wallace & 
Tiernan, zamontowanych w kompleksie Termy Maltańskie w Poznaniu. Przedmiot zamówienia 
obejmuje w szczególności: a. wymianę cel elektrolitycznych urządzeń (9 kpl.), b. 
przeprowadzenie kompleksowego przeglądu urządzeń z wymianą części zamiennych i 
zapasowych w trybie okresowego przeglądu urządzeń zgodnie z instrukcją obsługi, na 
wszystkich 3 zespołach elektrolizy, c. wymianę, podłączenie, konfigurację i uruchomienie 
Sterowników z wyświetlaczami urządzeń (łącznie 3 komplet), d. wymianę, podłączenie i 
uruchomienie jednostki zasilającej elektrolizer (3 kpl.), e. wymianę pomp dozujących solankę 
(3 kpl.), f. wymiana reduktorów ciśnienia wody roboczej wraz z filtrami (3kpl.), g. wymiana, 



666802-2024 Page 3/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.9.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

podłączenie i uruchomienie zmiękczaczy wody zespołów elektrolizy (3 komplety), h. 
podłączenie 3 naprawionych urządzeń do istniejących zbiorników solanki; średnica 185mm, 
wysokość 135mm, i. wymiana 3 kompletów komór reakcyjnych wraz z systemem wentylacji 
elektrolizy, j. renowacja ram i elementów osłonowych urządzeń, w ilości 3 komplety.

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 50000000 Usługi naprawcze i konserwacyjne
Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 42912300 

, Maszyny i aparatura do filtrowania lub oczyszczania wody 42912330 
, , Aparatura do oczyszczania wody 50800000 Różne usługi w zakresie napraw i konserwacji

65130000 Obsługa stacji wody

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 10/12/2024
Data zakończenia trwania: 31/12/2024

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Dokumenty zamówienia

Dokumenty zamówienia
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1007270

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1007270
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Termin składania ofert: 02/12/2024 10:00:00 (UTC+1)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 02/12/2024 10:30:00 (UTC+1)
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: nie
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak
Informacje o terminach odwołania: 1. Wykonawcom, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub 
miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy, przysługują środki ochrony prawnej 
określone szczegółowo w dziale IX ustawy PZP (art. 505–590 ustawy PZP). Środki ochrony 
prawnej wobec ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub 
ogłoszenia o konkursie oraz dokumentów zamówienia przysługują również organizacjom 
wpisanym na listę, o której mowa w art. 469 pkt 15 ustawy Pzp oraz Rzecznikowi Małych i 
Średnich Przedsiębiorców. 2. Na podstawie art. 513 ustawy PZP, odwołanie przysługuje na: 1) 

https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1007270
https://www.platformazakupowa.pl/transakcja/1007270


666802-2024 Page 4/6

5.1.16.

5.1.15.

niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o 
udzielenie zamówienia, w tym na projektowane postanowienie umowy, 2) zaniechanie 
czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której Zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy, 3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 
lub zorganizowania konkursu na podstawie ustawy, mimo że Zamawiający był do tego 
obowiązany. 3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje 
Zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci elektronicznej albo 
kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem terminu 
do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed 
upływem tego terminu. 4. Odwołanie wnosi się w terminie: 1) 10 dni od dnia przekazania 
informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, jeżeli 
informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, 2) 15 dni od 
dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1). 5. 
Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia 
lub wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej. 6. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 
4 i 5 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej 
staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach stanowiących podstawę jego 
wniesienia. 7. Jeżeli Zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub 
mimo takiego obowiązku nie przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 
oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia oferty w ramach dynamicznego systemu 
zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w terminie: 1) 30 dni od 
dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia, 
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie opublikował w Dzienniku 
Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o udzieleniu zamówienia. 8. Na orzeczenie Izby oraz 
postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy PZP, stronom oraz 
uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu. 9. W postępowaniu 
toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 
17.11.1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy Działu IX „Środki 
ochrony prawnej” Rozdziału 3 „Postępowanie skargowe” Pzp nie stanowią inaczej. 10. Skargę 
wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych. 11. Skargę wnosi 
się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając 
jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora 
wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23.11.2012 r. – Prawo pocztowe jest 
równoznaczne z jej wniesieniem. 12. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami 
postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych w terminie 7 dni od dnia jej 
otrzymania.

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczpospolitej Polskiej
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza



666802-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

TED eSender: Publications Office of the European Union

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Termy Maltańskie Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 7781401096
Departament: Dział Zamówień Publicznych
Adres pocztowy: ul. Maltańska 1  
Miejscowość: Poznań
Kod pocztowy: 61-028
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Poznań (PL415)
Kraj: Polska
E-mail: info@termymaltanskie.com.pl
Telefon: 61-2226161
Adres strony internetowej: https://termymaltanskie.com.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://platformazakupowa.pl/pn/termymaltanskie
Profil nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/termymaltanskie
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0003
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczpospolitej Polskiej
Numer rejestracyjny: 5262883664
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-628
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl
Telefon: +48226958504
Adres strony internetowej: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
Role tej organizacji: 
Organ mediacyjny

mailto:info@termymaltanskie.com.pl
https://termymaltanskie.com.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/termymaltanskie
https://platformazakupowa.pl/pn/termymaltanskie
https://www.uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria


666802-2024 Page 6/6

11.2.

11.1.

8.1. ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 976783a5-ed52-40e8-b027-566215f6b5b4 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 30/10/2024 10:21:44 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 666802-2024
Numer wydania Dz.U. S: 214/2024
Data publikacji: 04/11/2024

mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu

		2024-11-03T23:06:47+0000




